[image: image1.png]

Д У М А
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
          26.04.2022 г.                         г. Большой Камень

               № 169
О  проведении  публичных слушаний по обсуждению

  отчета   об исполнении бюджета   Шкотовского муниципального района
  за 2021 год

   В целях обеспечения участия населения Шкотовского муниципального района в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьёй 28  Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 15 Устава Шкотовского муниципального района и Положением о публичных слушаниях в Шкотовском муниципальном районе, утвержденным решением Думы муниципального образования Шкотовский  район от 26.04.2005 г.  № 28, Дума Шкотовского муниципального района

РЕШИЛА:

           1. Назначить на _______________ 2022 года публичные слушания по обсуждению  отчета об исполнении бюджета Шкотовского муниципального района за 2021 год.
           2. Публичные слушания провести в 14.00 часов в администрации Шкотовского муниципального района, ул. Карла Маркса, 4, 1 этаж, актовый зал.

3. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Ширяев В.Ю. - депутат от избирательного округа № 14, председатель постоянной комиссии Думы по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и соблюдению законодательства.

           Шестопалова Т.А. – первый заместитель главы администрации Шкотовского муниципального района;

           Баланова Л.В. – руководитель аппарата администрации Шкотовского муниципального района;

           Удотова С.А. -    начальник финансового управления администрации Шкотовского муниципального района;

           Шуршилова Н.Ю.  – начальник организационного отдела аппарата Думы Шкотовского муниципального района;

           Костенко Г.Г. – заместитель председателя Думы Шкотовского муниципального района;

           Амёхин В.П. – председатель постоянной комиссии Думы Шкотовского муниципального района по социально-экономическому развитию, экологии и природным ресурсам.

          Корф Т.О. -  депутат от избирательного округа № 14;
          Зинченко В.Н. -  депутат от избирательного округа № 8;
          Болтик Д.Л. -   депутат от избирательного округа № 10;
          Старикова А.В. - депутат от избирательного округа № 17.
           4. Предложить всем заинтересованным лицам направить в оргкомитет по проведению публичных слушаний (692806, г. Большой Камень, ул. Карла Маркса, д. 4, третий этаж, кабинет № 47, электронный адрес fin351@mail.ru)  свои предложения и рекомендации по обсуждению годового отчета об исполнении бюджета Шкотовского муниципального района за 2021 год в срок до_______2022 года.

5. Оргкомитету разместить информацию о подготовке к проведению слушаний и  заключение  о  результатах  слушаний  в газете «Взморье» и на официальном сайте Думы Шкотовского муниципального района  http://duma.shkotovskiy.ru
            6. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Балановой) опубликовать настоящее решение в газете «Взморье».
           7. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить на  председателя постоянной комиссии Думы Шкотовского муниципального района по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и соблюдению законодательства Ширяева В.Ю.
Председатель Думы
Шкотовского  муниципального района                                                 Ю.И. Нечипуренко